[bookmark: _GoBack][image: 111]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ИСТОМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АКСАЙСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26
	августа
	2019г.

	№
	187

	х. Островского

О внесении изменения в разрешение на ввод объекта в эксплуатацию
 от 27 июня 2016г. № 61-61502305 66-2019

 В связи с допущенной технической ошибкой постановляю:

1. Внести изменение в дату выдачи разрешения на ввод объекта в эксплуатацию № 61-61502305 66-2019: дату «27 июня 2016» считать «27 июня 2019»

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль, за исполнением данного постановления возложить на начальника сектора имущественных отношений и архитектуры Администрации Истоминского сельского поселения Тарзян А. О.

Глава Администрации
  Истоминского сельского поселения                                                  О. А. Калинина

Постановление вносит сектор имущественных отношений и архитектуры

image1.png